
 UCHWAŁA Nr XLIII/405/2014 
Rady Miasta Szczecinek 

 
z dnia 27 stycznia 2014 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/313/2013 Rady Mias ta Szczecinek z dnia 21 maja 2013 r.  
w sprawie okre ślenia przystanków komunikacyjnych, których wła ścicielem lub zarz ądzającym jest 

Miasto Szczecinek, udost ępnionych dla operatorów i przewo źników oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia  
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011r. Nr 5, poz. 13, z późn. zm.) Rada 
Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 
 
   § 1. W uchwale Nr XXXV/313/2013 Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 maja 2013 r., w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Szczecinek, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków  
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 2437) wprowadza się następującą zmianę: 
 
- załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
             § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
             § 3.  Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 
 
 
PRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA 
 
              Katarzyna Dudź 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/405/2014 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 27 stycznia 2014 roku 
 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁA ŚCICIELEM 
LUB ZARZADZAJACYM JEST MIASTO SZCZECINEK 

 
Lp. Nazwa przystanku Numer Nazwa ulicy  
1 1-go Maja (Zespół Szkół) 01 1-go Maja 
2 Armii Krajowej (przy posesji nr 59a) 01 Armii Krajowej 
3 Armii Krajowej (przy posesji nr 30) 02 Armii Krajowej 
4 Dworcowa (Dworzec Kolejowy) 01 Dworcowa 
5 Dworcowa (Dworzec Kolejowy)  02 Dworcowa 
6 Dworcowa (28-go Lutego) 03 Dworcowa 
7 Harcerska (Pilska) 01 Harcerska 
8 Karlińska (Budowlanych I) 01 Karlińska 
9 Karlińska (Budowlanych II) 02 Karlińska 
10 Karlińska (Budowlanych II) 03 Karlińska 
11 Karlińska (Budowlanych I) 04 Karlińska 
12 Kaszubska (Polski Tytoń) 01 Kaszubska 
13 Kaszubska (przy posesji nr 1) 02 Kaszubska 
14 Kołobrzeska (Intermarche) 01 Kołobrzeska 
15 Kołobrzeska (Osiedle) 02 Kołobrzeska 
16 Kołobrzeska (Barwicka) 03 Kołobrzeska 
17 Kołobrzeska (Intermarche) 04 Kołobrzeska 
18 Kosińskiego (Kościuszki) 01 Kosińskiego 
19 Norwida (Pętla) 01 Cypriana Kamila Norwida 
20 Mierosławskiego  01 Mierosławskiego  
21 Mierosławskiego  02 Mierosławskiego  
22 Myśliwska (Polna) 01 Myśliwska 
23 Ordona (Jeziorna) 01 Juliana Ordona 
24 Ordona (Parkowa) 02 Juliana Ordona 
25 Polna (Myśliwska ) 01 Polna 
26 Polna (Gazownia I) 02 Polna 
27 Polna (Krakowska I) 03 Polna 
28 Polna (parkingi I) 04 Polna 
29 Polna (parkingi II) 05 Polna 
30 Polna (Barwicka) 06 Polna 
31 Polna (Krakowska II) 07 Polna 
32 Polna (Gazownia II) 08 Polna 
33 Powstańców Wlkp. (3-go Maja) 01 Powstańców Wlkp. 
34 Staszica (Pętla) 01 Stanisława Staszica 
35 Szafera (Lipowa) 01 Profesora Władysława Szafera 
36 Szafera (Kaszubska) 02 Profesora Władysława Szafera 
37 Szczecińska (przy posesji nr 11-13) 01 Szczecińska 
38 Szczecińska (basen) 02 Szczecińska 
39 Waryńskiego (Kronospan I) 01 Waryńskiego 
40 Waryńskiego (Kronospan II) 02 Waryńskiego  
 


